
UCHWAŁA
RADY MIASTA KIELCE

z dnia..

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18b ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz.506 ) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U.
z 2018 r. póz. 870), uchwala się, co następuje:

§1-

Po rozpatrzeniu petycji Stowarzyszenia Polski Instytut Głuchych z dnia 30.04.2019 r.
w sprawie zniesienia odpłatności za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu
zbiorowego dla wszystkich osób głuchych niezależnie od wieku na podstawie legitymacji
osoby niepełnosprawnej (ŁON) oznaczonej symbolem 03-L w stopniu umiarkowanym
w Kielcach, uznaje się przedmiotową petycję za bezzasadną

§2.

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia pety ej i stanowi załącznik do uchwały.

§3.

O sposobie rozpatrzenia pety ej i Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Kielce

Kamil Suchański


